ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐẮK MÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Đắk Mâm, ngày 06 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Đắk Mâm năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh Tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của UBND thị trấn

Đắk Mâm về Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân thị trấn Đắk Mâm,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Nhằm kịp thời tiếp nhận, xử lý các kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của

công dân theo quy định của pháp luật, UBND thị trấn Đắk Mâm thông báo lịch tiếp

công dân của Chủ tịch UBND thị trấn năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân thị trấn Đắk Mâm tiếp công dân định kỳ vào ngày

thứ 5 hàng tuần (một tháng tiếp công dân 04 ngày); trường hợp, nếu ngày tiếp

công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ hoặc ngày Lễ hoặc Chủ tịch có lịch họp đột

xuất thì ngày tiếp công dân sẽ được chuyển sang ngày kế tiếp.

Số điện thoại Chủ tịch UBND thị trấn Đắk Mâm: 0982.48.49.81

1.2. Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp xét thấy khẩn thiết, cấp bách, phức tạp, gay gắt có khả năng gây

ra hậu quả nghiêm trọng nếu không giải quyết kịp thời, dứt điểm thì Chủ tịch Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị trấn Đắk Mâm sẽ bố trí tiếp công dân đột

xuất theo quy định tại khoản 3, Điều 8, Luật Tiếp công dân năm 2013.

Số điện thoại Chủ tịch UBND thị trấn Đắk Mâm: 0982.48.49.81

1.3. Lịch tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận tiếp công dân thường xuyên vào tất cả các ngày làm việc trong

tuần. (Địa điểm tiếp công dân thường xuyên tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

thị trấn Đắk Mâm)

2. Địa điểm tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn

Tại phòng tiếp công dân UBND thị trấn tầng trệt trụ sở UBND thị trấn Đắk

Mâm, địa chỉ: số 08, đường Tôn Đức Thắng, Tổ dân phố 1, thị trấn Đắk Mâm,

huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông.

3. Thời gian tiếp công dân

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Thành phần tham dự tiếp công dân của chủ tịch UBND thị trấn

Trường hợp đột xuất không thể tiếp công dân theo lịch đã định thì ủy quyền

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân chủ trì tiếp công dân;

Trường hợp Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn đi vắng thì ủy quyền Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân (theo từng lĩnh vực phân công) chủ trì tiếp.

Công chức Văn phòng – Thống kê kiêm nhiệm tiếp công dân thường xuyên

và tổng hợp, báo cáo tình hình kết quả công tác tiếp công dân định kỳ, đột xuất với

cơ quan, tổ chức có thẩm quyền.

 5. Trang thông tin điện tử của thị trấn, các trang mạng tuyên truyền của thị trấn

Đắk Mâm (Facebook, Zalo….) đăng tải thông báo này, đồng thời thông báo rộng rãi

trên các phương tiện thông tin đại chúng để người dân được biết và thực hiện theo đúng

quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân thị trấn Đắk Mâm trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện (b/c);

- VP.HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT, (M).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Khôi

		2025-01-10T16:45:17+0700

		2025-01-13T10:48:02+0700

		2025-01-13T10:48:02+0700